
رونمایی از عکس مهران مدیری 
در فیلم محمود کلاری

با آغاز پیش فروش بلیت های فیلم های جشــنواره فجر فجر، 
فیلم »تابستان همان سال« با استقبال مخاطبان روبرو شد.

به گزارش مهر، با آغاز پیش فروش بلیت فیلم های جشــنواره 
فیلم فجر، از گریم مهران مدیری بازیگر و کارگردان سینما و 

تلویزیون در فیلم »تابستان همان سال« رونمایی شد.
»تابســتان همان سال« جدیدترین ساخته سینمایی محمود 
کلاری مدیر فیلمبرداری باســابقه سینمای ایران است که به 
تهیه کنندگی علی اوجی در چهل و دومین جشــنواره فیلم 
فجر بــه نمایش در خواهد آمد. علی شــادمان، فریبا نادری، 
سمیرا حسن پور، رویا جاوید نیا، مهرو نونهالی و با حضور صابر 
ابر، پژمان بازغی، نسیم ادبی، رایان سرلک، رونیکا بهرام زاده 
و با هنرمندی مهران مدیری بازیگران فیلم »تابســتان همان 

سال« هستند.

مریخی ها در برج آزادی
موزه شهاب سنگ برج آزادی برای اولین بار میزبان دو قطعه 

شهاب سنگ مریخی شد.
به گزارش روابط عمومی برج آزادی، آیین رونمایی از شــهاب 
سنگ مریخی با حضور حجت کمالی، مدیر موزه شهاب سنگ 
)مرد شهاب سنگی ایران(، دکتر محمد نخعی رئیس دانشکده 
علوم زمین دانشــگاه خوارزمی، دکتر شهریار محمودی عضو 
هیئت علمی دانشگاه خوارزمی، فرزاد هوشیار پارسیان رئیس 
برج آزادی و جمعی از اهالی علم و فرهنگ و رســانه برگزار 

شد.
حجت کمالی در خصوص این شــهاب ســنگ گفت که این 
شهاب ســنگ مریخی شامل دو قطعه و در مجموع ۷۲ گرم 
اســت و پوســته آن احتمالا مربوط به زیر ۱۰۰ سال اخیر و 
کاملا تازه و سالم اســت. اصالت این دو قطعه شهاب سنگ 
مریخی به تایید دانشگاه سرژ )CEREGE( فرانسه رسیده 
و برای ثبت و دریافت شناسنامه در فهرست ثبت جهانی قرار 

گرفته است.
همچنین وی اظهار داشت؛ با اشاره به اینکه همه دانشمندان 
و پژوهشگران به دنبال شــهاب سنگ های مریخی هستند، 
ثبت جهانی شهاب سنگ مریخی رتبه ایران را به خصوص در 

حوزه علمی در دنیا ارتقاء خواهد داد.
همچنین در ادامه این مراسم از یک نوع سنگ جواهر فوق العاده 
کمیاب و قیمتی به نام الکساندریت )Alexandrite( که جز 
گرانبهاترین و با ارزش ترین جواهرات جهان به شمار می رود 
رونمایی شــد. علاقه مندان برای بازدید از این موزه می توانند 

همه روزه به جزء شنبه ها از این مجموعه بازدید کنند.

پوشش جشنواره فیلم فجر در »هفت« 
و ۳ برنامه دیگر سیما

برنامه های تخصصی »هفت«، »نقد ســینما«، »پنجره باز« و 
»سینما ملت« در ایام برگزاری جشنواره فیلم فجر رویدادهای 

مرتبط با این جشنواره را پوشش می دهند.
به گزارش ایرنا از معاونت سیما، چهار برنامه تخصصی »هفت«، 
»نقد سینما«، »پنجره باز« و »سینما ملت« در ایام برگزاری 
جشنواره فیلم فجر از شبکه های نمایش، چهار، سلامت و پنج 

پخش می شوند.
شبکه نمایش و »هفت«

برنامه »هفت« با اجرای بهروز افخمی هر شب ساعت ۲۳:۱۵ به 
صورت زنده از شبکه نمایش پخش خواهد شد.

شبکه چهار و »نقد سینما«
برنامه »نقد سینما« ویژه جشنواره فیلم فجر در ۱۱ قسمت از 

۱۲ بهمن ساعت ۲۲:۰۰ روی آنتن می رود.
شبکه سلامت و »پنجره باز«

برنامه »پنجره باز« با اجرای اســماعیل باســتانی به بررسی 
فیلم های با موضوع سلامت و معلولان در جشنواره فیلم فجر 

می پردازد. این برنامه هر روز ساعت ۱۸:۰۰ پخش می شود.
»سینما ملت« در شبکه تهران

برنامه ترکیبی »سینما ملت« که همزمان با برگزاری چهل و 
دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر پخش آن از شبکه تهران 
آغاز می شود، نگاهی آسیب شناسانه به ارتباط مردم با سینما 
از وجوه اقتصادی، جامعه شناسی، سیاسی، فرهنگی و ... دارد.

»سینما ملت« از حضور یک مجری ـ کارشناس، یک کارشناس 
ثابت ســینمایی و یک مهمان مدعو بهره می برد که مهمان 
مدعو در هر برنامه از میان فیلمســازان، مسئولان سینمایی، 
اساتید رشته های مرتبط و ... انتخاب می شود. »سینما ملت« 

از ۱۲ بهمن هر شب ساعت ۲۰ روی آنتن می رود.
همچنین شــبکه یک بــا برنامه های »صبح بخیــر ایران« و 
»ایران امروز« در ســاعات ۶ و ۱۸، شبکه دو هر روز در برنامه 
»صبحانه ایرانی« ســاعت ۷ و روزهای پنج شنبه و جمعه با 
»بســته پیشنهادی« حوالی ســاعت ۲۲:۱۵ و شبکه سه در 
برنامه »سلام صبح بخیر« ساعت ۹ رویدادهای جشنواره فجر 

را پوشش می دهند.

اخبار کوتاه

جشن ســده از نوروز هم قدیمی تر است و ردپای 
آن را می توان در شــعر شعرای ۱۱۰۰ سال پیش 
پیدا کرد.حالا این جشــن به صورت مشــترک با 

تاجیکستان جهانی شده است.
به گزارش مهر، دهم بهمن ماه هر سال روزی است 
که در آن جشــن سده یکی از جشن های باستانی 
برگزار می شــود. جشــنی با هزاران سال قدمت و 

قدیمی تر از نوروز.
روایت های مختلفی درباره ریشه جشن سده وجود 
دارد. یکی اینکه می گفتند دهم بهمن روزی بوده 
که تعداد انســان ها روی کره زمین به عدد ۱۰۰ 

رسیده است.
دیگری آن است که می گویند دهم بهمن صدمین 
روز زمســتان بوده است. از این جهت که اول آبان 
ماه را آغاز فصل ســما و زمستانی شدن آب و هوا 
می دانســته اند. همچنین از روز دهم بهمن تا روز 
اول بهار هم صد روز مانده اســت. این صد روز نه 
به احتساب روزها و حذف شب ها، بلکه چون آتش 
کشف شده است، شــب ها هم مانند روزها گرم و 

روشن بوده و روز شمرده می شده است.
پس دهم بهمن را جشن سده نامیده اند. اما برخی 
می گویند که سده هیچ ارتباطی با عدد صد ندارد 

بلکه این واژه اوستایی به معنی طلوع است.
در هر حال جشــن سده که جشن پیروزی نور بر 
تاریخی اســت با آغاز بهار و پایان زمستان جشن 
گرفته می شــود.این جشــن اکنون هم در میان 
زرتشــتیان اهمیت زیادی دارد و جزو جشن های 

ملی زرتشتیان محسوب می شود.
به همین دلیــل آتش افروزی کــرده و برای آن 
هیزم های زیادی جمــع می کنند و در یک مکان 
وسیع آتش می زنند. آنها دور آتش جمع می شوند 
و شادی می کنند. خواندن شعر سده در شاهنامه، 
پــرش از روی آتــش، خوردن غذاهــا و تنقلات 
مخصوص و پوشیدن لباس های نو و رنگی بخشی 
از آداب این جشــن اســت. این جشــن مهم در 
شهرهای یزد و کرمان در سطح گسترده ای برگزار 
می شــود. این جشن که ریشه در تاریخ و فرهنگ 
مردم دارد، باعث ایجاد همدلی، اتحاد ملی، تقویت 

روحیه ملی و حفظ تاریخ ایرانی می شود.
این رویــداد که زمان بزرگداشــت آن ۱۰ بهمن 
هر سال اســت، در ۱۵ آذر سال ۱۴۰۲ به صورت 
مشترک به نام ایران و تاجیکستان در شهر کاسان 

بررســی و ثبت فهرســت جهانی یونسکو شد که 
بیســت و چهارمین عنصر میراث ناملموس ایران 

در این سازمان به شمار می رود. 
علیرضا حسن زاده مدیر پروژه ثبت جهانی سده و 
رئیس پژوهشکده مردم شناسی در رخداد فرهنگی 
بزرگداشــت ثبت جهانی جشن ســده بیان کرد: 
نخستین چیزی که سده به ما می گوید دعوت به 
زیست سالاری است. هیچ مدل و الگویی از توسعه 
در جهان نیســت که اگر بر پایه زیســت سالاری 

نباشد به توسعه پایدار ختم شود.
در سرزمینی که جشن سده در آن
 برپا می شود نباید هوا آلوده باشد

وی افــزود: آتش همچون آب، خــاک و باد نماد 
روشــنایی و پاکی است و باید بیندیشیم به اینکه 
در سرزمینی که جشــن سده در آن برپا می شود 
نباید هوا آلوده باشــد. نباید مازوت سوزانده شود، 
دریاچه هــا خشــک و رودخانه ها دچــار آلودگی 
صنعتی باشــند ما باید بیندیشــیم بــه اینکه در 
ســرزمینی که نوروز و سده جشن گرفته می شود 

مدل توسعه باید مورد بازاندیشی قرار گیرد.
حســن زاده با اشــاره به مقوله دعوت به فرهنگ 
شادمانی افزود: سده یکی از چشم اندازهای فرهنگ 
شادمانی در ایران اســت. به فرهنگ شادمانی در 
ایران باید بیشــتر بها دهیم از منظر گفتمانی در 
مورد فرهنگ شــادمانی هنــوز ابهاماتی در ایران 

وجود دارد.
باید یک توافــق عام بر آمــده از گفتگو در ایران 
شــکل بگیرد و در این راه وزارت میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی و پژوهشگاه نقش 
کلیدی دارند که در این راســتا پیشــنهاد تدوین 

اطلس فرهنگ شادمانی را ارائه داده ایم.
رئیس پژوهشکده مردم شناســی افزود: آئین های 
ایرانی در واقع نماد تنوع فرهنگی و همبســتگی 
ملی اند و نمونه آن جشن سده است. از خراسان تا 
زرتشــتیان ایران و... در پرونده سده نیز به حضور 
کلیمیان، آشوریان، مســیحیان و... اشاره شده تا 
داوران متوجه شوند که تمام ادیان برای همدیگر 

ارزش و احترام قائل اند.

دو جشن و یک اتفاق
فرزانه گشتاسپ دانشیار پژوهشگاه علوم انسانی و 
مطالعات فرهنگی نیز بــه جنبه هایی از برگزاری 
جشن سده اشــاره کرده و معتقد است: در ایران 
همواره دو جشــن با آتش افروزی بــزرگ برگزار 
می شده اســت که ردپای اسطوره های کهن ایران 
باســتان که به اوستا می رســد را در این جشن ها 

می توان یافت.
یکی از آنها سده و دیگری جشنی است که در روز 
اشــتاد ماه آذر توسط زرتشتیان برگزار می شود و 
در تقویم خودشــان همزمان با ۲۵ آذر بوده است. 
اگر بخواهیم این دو جشــن را با یکدیگر مقایسه 
کنیم به سه وجه مشترک می رسیم که به ما نشان 

می دهند این دو جشن یک اتفاق هستند.
دانشیار پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی 
در ادامه تصریح کرد: جشــن سده متعلق به همه 
ایرانیان است البته شاید بتوان برای زرتشتیان عزیز 
نقش مراقبی خاصی را متصور شد برای پاسداری 
از این جشن ولی تمام ایران در آن سهیم هستند 

و باید تمام جزئیات آئینی جشــن ســده ثبت و 
ضبط شــود و بی ربط نیســت که این روز تعطیل 
عمومی اعلام شود تا همه ایرانیان در برگزاری این 

جشن سهیم باشند.
افشــین نمیرانیان رئیس انجمن زرتشتیان تهران 
معتقد اســت: ما زرتشــتی ها مفتخر هستیم به 
اینکه در طی سده های گذشته پاسبان بسیاری از 
آئین های کهن کشور بوده ایم، این را وظیفه خود 
می دانیم و به آن فخر نمی فروشیم زیرا از ته قلب 

این کار را انجام داده ایم.
وی با اشــاره به ردپای برگزاری جشــن سده در 
۱۱۰۰ سال پیش در شــعر شعرا گفت: متأسفانه 
برگزاری این مراســم کم کم در برهه ای از تاریخ 
به فراموشــی سپرده شده است. امروز که خرسند 
هســتیم از ثبت جهانی جشن سده بنظرم به طور 
ویژه باید از زرتشتیان کرمان تشکر کنیم زیرا که 
همواره به طور شایســته و متمرکزتر از شهرهایی 
همچون یزد و تهران این جشــن را از سالهای دور 

برگزار می کردند.

مناسبت های ملی ایران تا چه اندازه در میان عامه مردم شناخته شده است؟

ردپای جشن سده در شعر شعرای ۱۱۰۰ سال پیش

نشســت خبری دبیر چهل دومین جشنواره فیلم 
فجر در حالی برگزار شــد که مجتبــی امینی از 
برگزاری بزرگداشت ۴ پیشکسوت سینما از جمله 
محمد رضــا علیقلی، پرویز شــیخ طادی در حوزه 
کارگردانی و خانم فریبا کوثری و ابوالفضل پورعرب 

در مراسم افتتاحیه خبر داد.
نشست خبری دبیر جشــنواره فیلم فجر مجتبی 
امینی با حضور مسئولان جشنواره و اصحاب رسانه 

در موزه سینما برگزار شد.
به گزارش فارس، این نشست با پخش سرود ملی 
جمهوری اســلامی  ایران و قرائت کلام الله مجید 

آغاز شد.
مســعود نجفی مدیر روابط عمومی ایــن دوره از 
جشنواره فیلم فجر به اهالی رسانه خوش آمد گفت 
و سپس پوستر های بخش بین الملل، جلوگاه شرق، 
اسلامی، سینمای  مسابقات آسیایی کشــور های 
ســعادت، جاده کمربند، پوستر فلسطین با عنوان 
»روح و دم«، بــازار بین الملل، نگاه نو، با طراحی 

حمیدرضا بیدقی رونمایی شد.
سپس مجتبی امینی دبیر چهل و دومین جشنواره 
بین المللــی فیلــم فجر با بیان اینکــه وارد فصل 

جدیدی از جشنواره فیلم فجر شدیم، گفت: امسال 
شاکریم که جشنواره پرشور و رونقی را به واسطه 

آثار زیبایی که تولید و خلق کردند، داریم.
امسال جشنواره شلوغی است و با توجه به تقاضای 
بالای حضور فیلمسازان هیات انتخاب کار سختی 
داشتیم و حدود ۱۰۶ به دبیرخانه رسید و بازبینی 
شــد. همچنین به واســطه احترام به همه اهالی 
ســینما پیرو تولید حجم زیــادی از فیلم اولی ها 
کــه ۵۱ فیلم اولی متقاضی حضــور بودند بخش 
فیلم های اول به جشــنواره اضافه شــد و میزبان 
۱۲ اثر هســتیم و در کنار آن جشــنواره با ۴ اثر 

پویانمایی کار خود را آغاز می کند.
وی افزود: امســال اتقاق خوب این اســت که آثار 
در اقلیم های مختلف کشــور ســاخته شده اند و 
با مجموعــه فیلم ها از جغرافیــا و حوزه های و با 
مضامین مختلف روبرو هستیم. همچنین در حوزه 
اجتماعــی، کودک و نوجــوان، طنز، دفاع مقدس 

فیلم های خوبی داریم. 
امینی اعلام کرد: امســال کار هیات داوران مانند 
هیات انتخاب ســخت خواهد بود، زیرا فیلم خوب 
زیاد داریم و فیلم های ســینمای مردمی  از ساعت 

۱۶ اکران می شوند.
مهمانان ویژه این دوره از جشنواره 

دانش آموزان هستند
دبیر ایــن دوره از جشــنواره گفت: بــا توجه به 
فیلم هایی که داشتیم در حوزه پویانمایی با آموزش 
و پرورش هماهنگ شده تا صبح ها سانس مدرسه 
را برنامه ریزی شــودتا ۵ فیلــم را صبح ها نمایش 

دهیم و در خدمت دانش آموزان باشیم.
همچنین امسال مهمانان ویژه این دوره از جشنواره 
دانش آموزان هستند و بستر اردو های دانش آموزی 

را شکل خواهیم داشت.
نابینایان و ناشنوایان

 مخاطبان فیلم های فجر ۴۲
او با بیان اینکه جشــنواره فجر یکی از مهم ترین 
رویداد های فرهنگی سالگرد انقلاب اسلامی  است، 
افزود: باید شــرایطی فراهم شود که همه بتوانند 
از آن بهــره ببرند به همین دلیل و ببینده فیلم ها 
باشند پس نابینایان و ناشنوایان عزیز هم می توانند 
در سینما های مختلف حضور پیدا کنند و بیننده 
فیلم های جشنواره فجر باشند. امینی درباره مراسم 
افتتاحیــه جشــنواره فیلم فجر نیــز توضیح داد: 
جشــنواره چند سال افتتاحیه نداشت و باتوجه به 
همدلی که بین مخاطبان سینما و خانواده سینمای 
وجود دارد امسال با یک افتتاحیه منسجم در تالار 
وحدت جشــنواره را شروع می کنیم و بزرگداشت 

خواهیم داشت. 
دبیر این دوره از جشــنواره افزود: دو بخش نیز به 
جشنواره امسال اضافه شده است. با توجه به ظلم 
رژیم صهیونیستی وظیفه جشنواره این بوده که در 
مقابل این ظلم برنامه ریزی کند و امســال بخش 

فلســطین روح و دم به صــورت غیر قابتی برگزار 
می شود.

۷۸ کشور 
متقاضی حضور در جشنواره شدند

امینی با اشــاره به بخش بین الملل نیز بیان کرد: 
با توجه به شــرایط منطقه و تجربه پارسال شکر 
خدا امسال ۷۸ کشور متقاضی حضور در جشنواره 
شــدند و ۶۲۱ اثر ثبت نام کردند و مشــاوران ما 
در انتخاب آثار حــدود ۳ ماه درگیر انتخاب اولیه 
بودند. همچنیــن دو بخش رقابتی داریم که یکی 
ســینمای ســعادت و یکی جلوه گاه فجر و بخش 
جشــنواره جشنواره ها اســت. او ادامه داد: بخش 
پنجم بین الملل نیز بخش کمربند جاده و مربوط 
به اتحادیه انجمن جاده ابریشــم شانگ های است 
که ما هم عضو آن شده ایم و از کشور های مختلف 
میزبان آثار مختلــف خواهیم بود. هم از صاحبان 
آثار و هم از نخبــگان جهانی که از ۱۶ بهمن ماه 
حضور خواهند داشــت و از کشــور های مختلف 

میزبان آثار مختلف خواهیم بود.
امینی در پاســخ به سوالی در رابطه با عدم حضور 
آثار گیشه ای در جشنواره گفت: همه جشنواره های 
رده A در دنیا سیاســت هایی بــرای خود دارند و 
ملاک فروش گیشه معیار خوبی برای انتخاب آثار 
نیســت. وی ادامه داد: اگر هم قرار باشد همه آثار 
وارد جشنواره شوند باید با ۱۰۰ فیلم جشنواره را 

برگزار کنیم.
وی در پاسخ ســوالی که در رابطه با جایگاه فیلم 
کوتاه و مستند در جشنواره فیلم فجر است، گفت: 
ما دو جشــنواره مخصوص به فیلــم کوتاه و فیلم 
مســتند داریم که به طور ویژه بــه این دو گونه از 

آثار پرداخته می شود، فیلم فجر مخصوص به آثار 
سینمایی است و به احترام این دو گونه آثار منتخب 
این دو جشنواره داوری می شوند، اما اکران این آثار 
قبلا در جشنواره های مخصوص انجام شده است. 
امینی دررابطه یک دست بودن هیئت انتخاب بود، 
امینی گفت: انتخــاب اعضا هیئت انتخاب مطابق 
با سیاســت های فرهنگی جشنواره است، اما هیچ 
نگاه جناحی ای در انتخاب نبوده و اگر خروجی را 
ببینید از همه اقشار اثر در جشنواره وجود دارد و 

امسال هم همه حضور دارند.
 وی گفت: فشــار های جهانی برای آسیب زدن به 
کشــور ما ملموس بوده و غیر قابل چشــم پوشی 
اســت، امــا امســال میهمانان خوبــی در بخش 
بین الملل داریــم. وی ادامه داد: شــرایط تحریم 
کشــور سخت است و شاید فیلمساز بزرگی علاقه 
به حضور در جشنواره را داشته باشند، اما به دلیل 
شرایط نتوانند. دبیر جشنواره فیلم فجر در رابطه 
اکران آثار برای افراد کم بینا و ناشنوا گفت: فرآیند 
فنــی آثار در حال طی شــدن اســت و در تهران 
ســینما مگامال را برای این کار انتخاب کردیم و 
آثار جشنواره که مناســب باشند وارد این چرخه 

می شوند.
امینی در پاســخ به ســوالی گفت: نمی شود برای 
فیلمسازان مشی خاصی مشخص کرد و فیلمساز 

درونیات خودش را می سازد.
دبیر جشــنواره فیلــم فجر در رابطه با ســیمرغ 
مردمی گفــت: باید اکران عادلانــه اتفاق بیفتد تا 
سیمرغ مردمی عادلانه باشد، وقتی آثار با کیفیت 
به جدول اکران نرسند سیمرغ مردمی امکان وجود 

داشتن ندارد.

دبیر جشنوارهٔ فجر:

 تا اکران عادلانه نباشد، سیمرغ مردمی  عادلانه نیست

مجلس شورای اسلامی بودجه سازمان صداوسیما را 
۵۸ درصد نسبت به سال گذشــته افزایش داده است، رقم 
بودجه امسال این سازمان ۲۴ هزار میلیارد تومان شده است. 
با توجه به تولیدات رادیو و تلویزیون و برنامه هایی که در سایر 
بســترها همچون وب اجرا شده، آیا نســبت به این حجم از 

افزایش بودجه رضایت دارید.
به گزارش خبرآنلاین، افزایش رقم بودجه صداوسیما در حالی 
است که این سازمان در سال گذشته به جز تولید چند برنامه 
گفت وگو محور و پخش حداکثر ۹ ســریال، کار جدیدی که 
بتوانــد مخاطب بالای ۴۰ درصــد را جذب کند، تولید نکرده 

است. از این میان سریال پخش شده سرزمین مادری ۱۰ سال قبل تولید شده بود. سریال هایی همچون مستوران و ترور و... 
در مشارکت با سازمان اوج ساخته شده است. سریال هایی همچون سلمان فارسی، داوود میرباقری و موسای ابراهیم حاتمی کیا 

نیز در مرحله تولید قرار دارند که با توجه به بزرگی پروژه ها بعید است سال آینده به پخش برسند.
در رادیو نیز مشکلات برنامه سازی بسیار و مخاطبان آن شبکه کم، بعلاوه برخی هنرمندانی که با رادیو کار کرده و برنامه سازی 
می کنند نسبت به حقوق و دستمزدها ناراضی بوده و چندی پیش اصغر سمسارزاده اعلام کرد برای کار در رادیو فقط ۲ میلیون 

تومان در ماه دریافتی دارد.
زیرساخت ها هم شرایط خوبی ندارد از جمله حمله های سایبری به تلویزیون و یا سهم ماهواره ای از آسمان ایران هم مطلوب 
نیست و... با این موارد و نواقص دیگری که قابل احصا است و همچنین بحران سرمایه اجتماعی که در قهر و ریزش مخاطب با 

این سازمان ظهور و بروز پیدا کرده است؛ شما مخاطبان آیا نسبت به افزایش این بودجه سازمان رضایت دارید؟

ســینا حجــازی از بی مهری ها نســبت بــه پدرش 
صدرالدین حجازی ـ بازیگر باسابقه ـ گله کرد و گفت که این 

هنرمند این روزها در بستر بیماری است.
به گزارش ایسنا، سینا حجازی ـ هنرمند موسیقی ـ که مهمان 
برنامــه »جام آرزوها« بود، از کنار گذاشــته شــدن پدرش ـ 
صدرالدین حجازی ـ توسط مسئولان و اهالی هنر گله و اعلام 
کرد پدرش این روزها در بستر بیماری است و بخش زیادی از 

بیماری او به همین کنار گذاشته شدنش برمی گردد.
وی افزود: بخشی از علت بیماری پدرم به این برمی گردد که ۱۰ 
ـ ۱۵ سال است، بخشی از افراد را ما مدام در سریال ها، فیلم ها، 

مسابقات و شبکه نمایش خانگی می بینیم که تکرار می شوند. با هنر به شکل بیزنس برخورد می کنند؛ اما هر کجا حرف از هنر 
می شــود، پرچم ها را بالا می برند و احساساتی می شوند. این در حالی است که بقیه را کنار گذاشته اند و یکی یکی مثل درخت 
خشــک می شوند و می افتند. حجازی در پایخ به اینکه چرا بازیگر نشده است؟ گفت: احترام نیست، کسی نیست اصلا سراغی 
بگیرد که این بازیگر )صدرالدین حجازی( کجاست اصلا؟ آخرِ این مسیر، همین است؛ من به همین دلیل است که دوست ندارم 
آن را ادامه بدهم و بازیگر نمی شوم. حجازی درباره وضعیت بیماری پدرش توضیح داد که با وجود پیچیدگی بیماری اش در حال 
گذران مراحل درمان اســت.  به گزارش ایســنا، صدرالدین حجازی از بازیگران قدیمی سینما و تلویزیون است که در طول این 

سال ها در بسیاری از فیلم ها و سریال های تلویزیونی به ایفای نقش پرداخته است.
حجازی در سریال های مطرحی چون کوچک جنگلی، مختارنامه، روزی روزگاری، تنهاترین سردار، تفنگ سرپر، مرد دوهزارچهره 

و ... ایفای نقش کرده است. سریال آتش و باد از کارهای اخیر او در تلویزیون محسوب می شود.

انتقاد سینا حجازی از بی مهری ها نسبت به پدرشاما و اگرهای افزایش 58 درصدی بودجه صدا و سیما 
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آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای 
شناسه آگهی: 1651566همراه با ارزیابی کیفی یکپارچه

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( 
به نشــانی: WWW.SETADIRAN.IR  انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری 
داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر به سایت ســامانه ســتاد مراجعه و یا با شماره تلفن های 

۲۲۷۷-۲۲۲۷-0۷۷3131۲۲1۸ تماس حاصل فرمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۲/11/0۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۲/11/11

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

۲00۲09۷۸۴۷000090 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 M-3۴05۸00۲03-AS مناقصه 1۴01/06۸- تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی خرید ماشین آتشنشانی تانکر آب

۷۸/۲00/000/000 ریال )هفتاد و هشت میلیارد و دویست میلیون ریال( مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 1۲3۴0۲/ ت50659 ه مورخ 9۴/09/۲۲ هیات وزیران مي باشد. نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

۴,050,000,000,000 ریال )چهار هزار و پنجاه میلیارد ریال( مبلغ برآوردي مناقصه

10 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.  آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي و فنی  در سامانه ستاد

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.
 آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( و

پیشنهادات فنی و مالی  در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه - شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-فاز ۲ و ۳- ساختمان شهید مهدوی - مدیریت بازرگانی-اداره خرید- گروه خرید مکانیک عمومي-  اتاق ۲۱۷ آدرس مناقصه گزار

شرکت ملي نفت ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

)نوبت دوم(  

فراخوان ارزیابی کیفی 
1 - شماره فراخوان:  ۴0۲0116۲

۲ - موضوع فراخوان: تهیه، نصب، راه اندازي و احداث ساختمان سوئیچگیرهاي برق.
3 - محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، سرخس، منطقه عملیاتی خانگیران، به مدت  

۸  ماه شمسی.
۴ - نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت بهره برداري نفت وگازشرق - مشهد، بلوارخیام، بلوار ارشاد، 

خیابان مهندس )پیام(، نبش مهندس ۶، پلاک ۱۸.
5 - شرایط مناقصه گر:

5-1 - دارابودن شخصیت حقوقي، کد اقتصادي و شناسه ملي.
5-۲ - داشتن توانائي مالي، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.

5-3 - دارا بــودن گواهینامه صلاحیت انجام کار و )ظرفیت خالی( حداقل رتبه ۵ رســته نیرو از 
سازمان برنامه و بودجه کشور.

5-۴ - دارا بودن گواهی نامه تائید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
مبلــغ بــه  کار  ارجــاع  فرآینــد  در  شــرکت  بانکــی  ضمانتنامــه  تهیــه  توانایــي   - 6-5 

1۴,۸9۴,۲63,366 ریال )و یا واریز وجه نقد(.

 6 - کلیــه مراحــل از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســتاد( به آدرس
WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی 
در ســامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فرآیند 

از طریق سایت سامانه محقق سازند.
۷ - کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی در سامانه ستاد بارگذاری شده است.

۸ - آخرین مهلت مناقصه گران، جهت بارگزاری کاربرگ های استعلام ارزیابی تکمیل شده )و دارای 
امضاء الکترونیک( ساعت 0۸:00 مورخ 1۴0۲/1۲/0۷  می باشد.

9- دعوتنامه شرکت در مناقصه، پس از انجام مراحل ارزیابی کیفی، از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( برای مناقصه گران تایید صلاحیت شده ارسال خواهد شد.

 10 - در صــورت نیــاز بــه اطلاعــات بیشــتر، متقاضیــان می تواننــد بــا تلفن هــای  ۳۱۹   و
۳۷۹۲۳۳۱۸ -۰۵۱ تماس حاصل نمایند. شــماره ثبت فراخوان در پایگاه اطلاع رســانی مناقصات  

۳۵۱۶۰۰۷۲  می باشد.

امور حقوقی و پیمان ها  - شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1655۷00

تاریخ انتشار نوبت اول:1۴0۲/11/11       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۲/11/1۴


